DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DESENVOLVIMENTO DO
PENSAMENTO MATEMÁTICO ATRAVÉS DA OLIMPÍADA BRASILEIRA DE
MATEMÁTICA DAS ESCOLAS PÚBLICAS de autoria de WILLIAN PEREIRA DOS
SANTOS, GERALDO FERREIRA BARBOSA FILHO, ANDERSON DA SILVA OLIVEIRA,
RAYSSA BARROS LIMA, ARLYSON ALVES DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais do
IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/102912

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/102912